SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS ESTUDANTES APROVADOS PARA OS PROJETOS DE

MONITORIA

EDITAL Nº 08/2023.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ABAETETUBA do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ-

IFPA, nomeada pela Portaria n° 3708/2023 – GAB REI, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar dos estudantes

aprovados para os projetos de monitoria - Edital nº 08/2023.

Projeto/Responsável/

nº de vagas

Nome do Estudante Nota da

Entrevista

Curso/Setor/Disciplina Tipo de Vaga  Situação no Processo

Seletivo

MONITORIA EM

ENSINO DE

BOTÂNICA

Coordenador Jeferson

Miranda

01 Bolsa Remunerada

01 Bolsa Não

Remunerada

1º Ellen Queiroz Azevedo

10,0 Ciências

Biológicas/Botânica

Remunerada

Aprovada/Classificada

2º Jodilene Gleyca Pinheiro

Alfaia

9,0 Ciências

Biológicas/Botânica

Não

Remunerada

Aprovada/Não

Classificada

PROJETO DE

MONITORIA DE

ENSINO

Angel Cicer (Thiago Barbosa

Pinheiro)

9,0 Ciências

Biológicas/Legislação

Educacional

Remunerada Aprovado/Classificado

LEGISLAÇÃO E

DIRETRIZES

EDUCACIONAIS

Coordenadora Andrea

de Souza

Albuquerque

01 Bolsa Remunerada

01 Bolsa Não

Remunerada

CATALOGO

ACESSÍVEL DA

FAUNA AQUÁTICA

AMAZÔNICA
Coordenadora Aldenice

de Nazaré Silva Pereira

01 Bolsa Remunerada

01 Bolsa Não

Remunerada

1º Lívia da Silva Medeiros

9,5 NAPNE/Educação Especial Remunerada Aprovado/Classificado

Abaetetuba - Pará, 06 de setembro de 2023

Diselma Marinho Brito

Diretora Geral do IFPA Campus Abaetetuba

Portaria n° 3708/2023 – GAB

D.O.U. de 04/08/2023

		2023-09-06T16:40:11-0300